Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28) 3536-0300

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO Nº. ___ ___/2024/ GABV/ RAS

Indica ao    Secretário        Municipal de

Infraestrutura,  Sr.     Robson Lorencini

Que   possa   dentro das possibilidades,

Realizar finalização do calçamento da rua

das Garoupas no bairro Planalto..

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe o

artigo 123 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, INDICA ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini, Que   possa   dentro das possibilidades realizar finalização do

calçamento da rua das Garoupas no bairro Planalto.

JUSTIFICATIVA

Visto que a referida rua só faltam mais 20 metros para ser totalmente calçada; este vereador, a

pedido dos moradores desta localidade; solicita ao Sr. Secretário para que viabilize o quanto antes

esta diligência, afim de que sejam contemplados estes moradores com mais este empenho que será

de muita importância para os munícipes desta localidade.

                                                              Plenário Urias Simões dos Santos, 24 de setembro de 2024.

                                               RODRIGO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003300310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-23T17:06:32-0300